

Señor

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR

Valledupar

Ref: Ejecutivo Singular de MAYOR Cuantía

Dte: BANCOLOMBIA

Ddo: **ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA y PLATANOS Y FRUTOS DE LA COSTA S.A, NIT 900.217.443.**

Rdo: 543 de 2010

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del **BANCOLOMBIA S.A.**, dentro del proceso **EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTIA**, adelantado contra los demandados: **ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA y PLATANOS Y FRUTOS DE LA COSTA S.A.**, comedidamente aporporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación a cargo de los demandados.

Para lo anterior, estoy aportando el soporte expedido por la Entidad demandante, para que sea puesta en traslado para su aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.



Medellin julio 7 de 2020

Ciudad

Producto Crédito
Pagaré 524006423

Titular ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA
Cédula o Nit. 900217443
Crédito 524006423
Mora desde junio 8 de 2010

Tasa máxima Actual 27.15%

Liquidación de la Obligación a jun 3 de 2010	
	Valor en pesos
Capital	250,000,000.00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0.00
Intereses por Mora	0.00
Seguros	0.00
Total demanda	250,000,000.00

Saldo de la obligación a jun 7 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	50,000,000.00
Interes Corriente	0.00
Intereses por Mora	146,364,979.67
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	196,364,979.67

GABRIELA NUÑEZ LOPEZ
Centro Preparación de Demandas

ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA

Concepto	Fecha de pago o provisión	T. Int. (Comercialización y/o T. Int. Mue)	Días Lq	Capital Peca	Interés remuneratorio Peca	Interés de nueva Peca	Valor abono a capital peca	Valor abono a interés remuneratorio peca	Valor abono a interés de nueva peca	Valor abono a seguro peca	Total abono peca	Saldo capital peca del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de nueva peca después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	Jun-20-2010			250.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	0,00	250.000.000,00
Saldo para Demanda	Jun-30-2010	0,00%	0	250.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	0,00	250.000.000,00
Cierre de Mes	Jul-30-2010	20,67%	27	250.000.000,00	0,00	3.490.367,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	3.490.367,81	253.490.367,81
Cierre de Mes	Ago-31-2010	20,27%	31	250.000.000,00	0,00	7.437.419,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	7.437.419,54	257.437.419,54
Cierre de Mes	Sep-30-2010	20,21%	31	250.000.000,00	0,00	11.076.633,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	11.076.633,21	261.076.633,21
Cierre de Mes	Oct-30-2010	20,21%	30	250.000.000,00	0,00	10.187.422,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	10.187.422,33	261.187.422,33
Cierre de Mes	Nov-30-2010	18,31%	31	250.000.000,00	0,00	22.620.427,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	22.620.427,34	273.720.427,34
Cierre de Mes	Dic-31-2010	18,31%	31	250.000.000,00	0,00	20.199.306,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	20.199.306,93	273.919.306,93
Cierre de Mes	Ene-31-2011	21,00%	31	250.000.000,00	0,00	26.454.350,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	26.454.350,62	280.414.350,62
Cierre de Mes	Feb-28-2011	21,00%	28	250.000.000,00	0,00	24.172.161,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	24.172.161,44	284.572.161,44
Abono	Mar-10-2011	21,00%	10	250.000.000,00	0,00	35.483.024,73	250.000.000,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00	35.483.024,73	80.055.186,17	80.055.186,17
Cierre de Mes	Mar-31-2011	21,00%	21	50.000.000,00	0,00	36.016.175,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	36.016.175,35	86.071.175,35
Cierre de Mes	Abr-30-2011	20,53%	30	50.000.000,00	0,00	35.911.164,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	35.911.164,13	86.011.164,13
Cierre de Mes	May-31-2011	20,53%	31	50.000.000,00	0,00	37.816.078,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	37.816.078,36	87.816.078,36
Cierre de Mes	Jun-30-2011	20,53%	30	50.000.000,00	0,00	38.492.566,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	38.492.566,15	86.682.686,15
Cierre de Mes	Jul-31-2011	24,04%	31	50.000.000,00	0,00	53.975.675,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	53.975.675,63	89.658.351,78
Cierre de Mes	Ago-31-2011	24,04%	31	50.000.000,00	0,00	49.568.970,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	49.568.970,02	89.588.970,02
Cierre de Mes	Sep-30-2011	24,04%	30	50.000.000,00	0,00	41.434.377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	41.434.377,00	91.434.377,00
Cierre de Mes	Oct-31-2011	24,04%	31	50.000.000,00	0,00	42.400.204,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	42.400.204,74	92.400.204,74
Cierre de Mes	Nov-30-2011	20,53%	30	50.000.000,00	0,00	42.412.349,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	42.412.349,86	95.812.349,86
Cierre de Mes	Dic-31-2011	20,53%	31	50.000.000,00	0,00	44.301.206,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	44.301.206,73	94.301.206,73
Cierre de Mes	Ene-31-2012	20,12%	31	50.000.000,00	0,00	45.287.548,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	45.287.548,12	95.287.548,12
Cierre de Mes	Feb-29-2012	20,12%	29	50.000.000,00	0,00	45.316.086,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	45.316.086,18	95.316.086,18
Cierre de Mes	Mar-31-2012	20,12%	31	50.000.000,00	0,00	47.308.421,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	47.308.421,57	97.308.421,57
Cierre de Mes	Abr-30-2012	20,03%	30	50.000.000,00	0,00	49.294.254,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	49.294.254,48	96.294.254,48
Cierre de Mes	May-31-2012	20,03%	31	50.000.000,00	0,00	49.314.288,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	49.314.288,18	95.294.288,18
Cierre de Mes	Jun-30-2012	20,03%	30	50.000.000,00	0,00	50.303.030,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	50.303.030,59	95.297.303,59
Cierre de Mes	Jul-31-2012	27,22%	31	50.000.000,00	0,00	61.235.068,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	61.235.068,33	106.532.368,33
Cierre de Mes	Ago-31-2012	27,22%	31	50.000.000,00	0,00	62.286.289,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	62.286.289,67	106.728.578,00
Cierre de Mes	Sep-30-2012	27,22%	30	50.000.000,00	0,00	63.385.188,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	63.385.188,10	106.735.426,10
Cierre de Mes	Oct-31-2012	27,22%	31	50.000.000,00	0,00	64.399.616,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	64.399.616,07	104.399.616,07
Cierre de Mes	Nov-30-2012	27,22%	30	50.000.000,00	0,00	65.407.030,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	65.407.030,43	104.400.060,43
Cierre de Mes	Dic-31-2012	27,22%	31	50.000.000,00	0,00	66.434.193,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	66.434.193,20	104.434.193,20
Cierre de Mes	Ene-31-2013	27,16%	31	50.000.000,00	0,00	67.462.707,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	67.462.707,47	104.462.707,47
Cierre de Mes	Feb-28-2013	27,16%	28	50.000.000,00	0,00	68.501.074,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	68.501.074,53	105.391.074,53
Cierre de Mes	Mar-31-2013	27,10%	31	50.000.000,00	0,00	69.419.748,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	69.419.748,93	104.419.748,93
Cierre de Mes	Abr-30-2013	27,10%	30	50.000.000,00	0,00	69.417.830,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	69.417.830,25	104.417.830,25
Cierre de Mes	May-31-2013	27,10%	31	50.000.000,00	0,00	71.449.775,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	71.449.775,33	111.449.775,33
Cierre de Mes	Jun-30-2013	27,19%	30	50.000.000,00	0,00	72.445.806,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	72.445.806,80	112.445.806,80
Cierre de Mes	Jul-31-2013	26,82%	31	50.000.000,00	0,00	83.400.278,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	83.400.278,05	113.400.278,05
Cierre de Mes	Ago-31-2013	26,82%	31	50.000.000,00	0,00	84.472.849,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	84.472.849,21	114.472.849,21
Cierre de Mes	Sep-30-2013	26,82%	30	50.000.000,00	0,00	86.437.442,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	86.437.442,40	115.437.442,40
Cierre de Mes	Oct-31-2013	26,48%	31	50.000.000,00	0,00	88.424.794,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	88.424.794,17	116.424.794,17
Cierre de Mes	Nov-30-2013	26,48%	30	50.000.000,00	0,00	87.385.317,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	87.385.317,10	111.385.317,10
Cierre de Mes	Dic-31-2013	26,48%	31	50.000.000,00	0,00	88.338.073,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	88.338.073,15	111.338.073,15
Cierre de Mes	Ene-31-2014	26,83%	31	50.000.000,00	0,00	88.320.368,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	88.320.368,24	111.320.368,24
Cierre de Mes	Feb-28-2014	26,83%	28	50.000.000,00	0,00	90.210.297,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	90.210.297,08	112.210.297,08
Cierre de Mes	Mar-31-2014	26,83%	31	50.000.000,00	0,00	91.197.688,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	91.197.688,93	113.197.688,93
Cierre de Mes	Abr-30-2014	26,81%	30	50.000.000,00	0,00	92.183.272,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	92.183.272,45	113.183.272,45
Cierre de Mes	May-31-2014	26,81%	31	50.000.000,00	0,00	93.194.086,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	93.194.086,03	114.194.086,03
Cierre de Mes	Jun-30-2014	26,46%	30	50.000.000,00	0,00	94.087.331,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	94.087.331,95	114.087.331,95
Cierre de Mes	Jul-31-2014	26,46%	31	50.000.000,00	0,00	95.059.689,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	95.059.689,20	115.059.689,20
Cierre de Mes	Ago-31-2014	26,46%	31	50.000.000,00	0,00	96.032.491,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	96.032.491,61	116.032.491,61
Cierre de Mes	Sep-30-2014	26,46%	30	50.000.000,00	0,00	96.975.268,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	96.975.268,43	117.000.536,83
Cierre de Mes	Oct-31-2014	26,27%	31	50.000.000,00	0,00	97.890.230,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	97.890.230,80	117.879.230,80
Cierre de Mes	Nov-30-2014	26,27%	30	50.000.000,00	0,00	98.673.761,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	98.673.761,06	118.673.761,06

ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA

Concepto	Fecha de pago o provisión	T. Int. Remuneratoria y/o T. Int. Idaria	Días Luz.	Capital Pagar	Interés remuneratorio Puntos	Interés de mora Puntos	Valor abono a capital pagar	Valor abono a interés remuneratorio Puntos	Valor abono a intereses de mora Puntos	Valor abono a seguros Puntos	Total abonos en pesos	Saldo Capital pagar después del pago	Saldo Interés remuneratorio después del pago	Saldo Interés de mora después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cuenta de Mue.	dic-31-2014	25.27%	31	50,000,000.00	0.00	76,839,732.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	76,839,732.15	126,839,732.15
Cuenta de Mue.	ene-31-2015	25.32%	31	50,000,000.00	0.00	80,207,430.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	80,207,430.70	130,807,430.70
Cuenta de Mue.	feb-28-2015	25.32%	28	50,000,000.00	0.00	81,890,666.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	81,890,666.20	131,890,666.20
Cuenta de Mue.	mar-31-2015	25.32%	31	50,000,000.00	0.00	82,944,890.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	82,944,890.75	132,944,890.75
Cuenta de Mue.	abr-30-2015	25.60%	30	50,000,000.00	0.00	83,580,908.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	83,580,908.68	133,580,908.68
Cuenta de Mue.	may-31-2015	25.53%	31	50,000,000.00	0.00	84,584,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	84,584,450.00	134,584,450.00
Cuenta de Mue.	jun-30-2015	25.60%	30	50,000,000.00	0.00	85,528,081.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	85,528,081.37	135,528,081.37
Cuenta de Mue.	jul-31-2015	25.37%	31	50,000,000.00	0.00	86,476,106.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	86,476,106.09	136,476,106.09
Cuenta de Mue.	ago-31-2015	25.37%	31	50,000,000.00	0.00	87,445,732.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	87,445,732.61	137,445,732.61
Cuenta de Mue.	sep-30-2015	25.37%	30	50,000,000.00	0.00	88,385,396.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	88,385,396.12	138,385,396.12
Cuenta de Mue.	oct-31-2015	25.46%	31	50,000,000.00	0.00	89,354,628.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	89,354,628.02	139,354,628.02
Cuenta de Mue.	nov-30-2015	25.46%	30	50,000,000.00	0.00	90,269,735.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	90,269,735.63	140,269,735.63
Cuenta de Mue.	dic-31-2015	25.46%	31	50,000,000.00	0.00	91,263,324.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	91,263,324.55	141,263,324.55
Cuenta de Mue.	ene-31-2016	25.59%	31	50,000,000.00	0.00	92,235,336.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	92,235,336.84	142,235,336.84
Cuenta de Mue.	feb-29-2016	25.59%	29	50,000,000.00	0.00	93,177,737.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	93,177,737.07	143,177,737.07
Cuenta de Mue.	mar-31-2016	25.68%	31	50,000,000.00	0.00	94,184,051.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	94,184,051.48	144,184,051.48
Cuenta de Mue.	abr-30-2016	25.85%	30	50,000,000.00	0.00	95,151,142.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	95,151,142.83	145,151,142.83
Cuenta de Mue.	may-31-2016	25.85%	31	50,000,000.00	0.00	96,171,476.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	96,171,476.73	146,171,476.73
Cuenta de Mue.	jun-30-2016	25.85%	30	50,000,000.00	0.00	97,159,626.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	97,159,626.11	147,159,626.11
Cuenta de Mue.	jul-31-2016	27.77%	31	50,000,000.00	0.00	98,210,009.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	98,210,009.58	148,210,009.58
Cuenta de Mue.	ago-31-2016	27.77%	31	50,000,000.00	0.00	99,281,457.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	99,281,457.09	149,281,457.09
Cuenta de Mue.	sep-30-2016	27.77%	30	50,000,000.00	0.00	100,293,444.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	100,293,444.27	150,293,444.27
Cuenta de Mue.	oct-31-2016	28.51%	31	50,000,000.00	0.00	101,355,148.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	101,355,148.45	151,355,148.45
Cuenta de Mue.	nov-30-2016	28.51%	30	50,000,000.00	0.00	102,388,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	102,388,660.00	152,388,660.00
Cuenta de Mue.	dic-31-2016	29.61%	31	50,000,000.00	0.00	103,479,071.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	103,479,071.85	153,479,071.85
Cuenta de Mue.	ene-31-2017	29.60%	31	50,000,000.00	0.00	104,582,343.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	104,582,343.83	154,582,343.83
Cuenta de Mue.	feb-28-2017	29.90%	28	50,000,000.00	0.00	105,645,891.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	105,645,891.89	155,645,891.89
Cuenta de Mue.	mar-31-2017	29.90%	31	50,000,000.00	0.00	106,635,905.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	106,635,905.38	156,635,905.38
Cuenta de Mue.	abr-30-2017	29.69%	30	50,000,000.00	0.00	107,659,514.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	107,659,514.43	157,659,514.43
Cuenta de Mue.	may-31-2017	29.69%	31	50,000,000.00	0.00	108,712,325.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	108,712,325.44	158,712,325.44
Cuenta de Mue.	jun-30-2017	29.69%	30	50,000,000.00	0.00	109,732,342.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	109,732,342.52	159,732,342.52
Cuenta de Mue.	jul-31-2017	29.48%	31	50,000,000.00	0.00	110,968,636.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	110,968,636.84	160,968,636.84
Cuenta de Mue.	ago-31-2017	29.48%	31	50,000,000.00	0.00	111,894,874.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	111,894,874.82	161,894,874.82
Cuenta de Mue.	sep-30-2017	29.85%	30	50,000,000.00	0.00	113,143,064.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	113,143,064.40	162,837,128.80
Cuenta de Mue.	oct-31-2017	31.71%	31	50,000,000.00	0.00	114,532,480.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	114,532,480.60	163,369,609.40
Cuenta de Mue.	nov-30-2017	31.42%	30	50,000,000.00	0.00	115,485,054.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	115,485,054.62	163,854,664.02
Cuenta de Mue.	dic-31-2017	31.14%	31	50,000,000.00	0.00	116,892,806.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	116,892,806.34	164,047,470.36
Cuenta de Mue.	ene-31-2018	31.02%	31	50,000,000.00	0.00	117,313,210.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	117,313,210.04	164,360,680.40
Cuenta de Mue.	feb-28-2018	31.50%	28	50,000,000.00	0.00	118,074,682.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	118,074,682.34	164,535,362.74
Cuenta de Mue.	mar-31-2018	27.01%	31	50,000,000.00	0.00	119,900,482.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	119,900,482.05	164,735,844.79
Cuenta de Mue.	abr-30-2018	26.78%	30	50,000,000.00	0.00	120,836,707.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	120,836,707.88	164,972,552.67
Cuenta de Mue.	may-31-2018	26.74%	31	50,000,000.00	0.00	121,901,710.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	121,901,710.55	165,174,463.22
Cuenta de Mue.	jun-30-2018	26.55%	30	50,000,000.00	0.00	122,975,918.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	122,975,918.28	165,400,381.50
Cuenta de Mue.	jul-31-2018	25.77%	31	50,000,000.00	0.00	123,879,232.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	123,879,232.11	165,624,313.61
Cuenta de Mue.	ago-31-2018	25.16%	31	50,000,000.00	0.00	124,875,646.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	124,875,646.42	165,849,960.03
Cuenta de Mue.	sep-30-2018	25.51%	30	50,000,000.00	0.00	125,835,284.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	125,835,284.90	166,085,244.93
Cuenta de Mue.	oct-31-2018	25.61%	31	50,000,000.00	0.00	126,819,746.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	126,819,746.10	166,305,091.03
Cuenta de Mue.	nov-30-2018	25.64%	30	50,000,000.00	0.00	127,766,736.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	127,766,736.58	166,531,827.61
Cuenta de Mue.	dic-31-2018	25.54%	31	50,000,000.00	0.00	128,741,990.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	128,741,990.80	166,760,818.41
Cuenta de Mue.	ene-31-2019	25.26%	31	50,000,000.00	0.00	129,787,336.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	129,787,336.80	167,048,155.21
Cuenta de Mue.	feb-28-2019	25.38%	28	50,000,000.00	0.00	130,563,982.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	130,563,982.83	167,312,138.04
Cuenta de Mue.	mar-31-2019	25.50%	31	50,000,000.00	0.00	131,572,107.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	131,572,107.20	167,584,245.24
Cuenta de Mue.	abr-30-2019	25.44%	30	50,000,000.00	0.00	132,516,489.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	132,516,489.84	167,840,735.08
Cuenta de Mue.	may-31-2019	25.47%	31	50,000,000.00	0.00	133,485,122.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	133,485,122.12	168,075,857.20
Cuenta de Mue.	jun-30-2019	25.42%	30	50,000,000.00	0.00	134,424,611.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	134,424,611.28	168,290,468.48
Cuenta de Mue.	jul-31-2019	25.40%	31	50,000,000.00	0.00	135,394,210.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	135,394,210.99	168,484,679.47
Cuenta de Mue.	ago-31-2019	25.44%	31	50,000,000.00	0.00	136,396,332.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	136,396,332.35	168,681,011.82

ASOCIACION AGRICOLA LA ESPERANZA

Concepto	Fecha de pago o provisión	T. Ind. Remunerado y/o T. Int. Mora	Días Lq	Capital Pasivo	Interés remunerado Fija	Interés de mora Pasivo	Valor abono a capital pasivo	Valor abono a interés remunerado PASIVA	Valor abono a interés de mora pasivo	Valor abono a seguro pasivo	Total abonado meses	Saldo capital pasivo después del pago	Saldo interés remunerado en mora después del pago	Saldo interés de mora en mora después del pago	Saldo total y/o pasivo después del pago
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	50,000,000.00	0.00	137,307,400.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	37,307,400.02	137,307,400.02
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.10%	31	50,000,000.00	0.00	138,270,157.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	128,270,157.01	138,270,157.01
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.11%	30	50,000,000.00	0.00	139,134,755.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	129,134,755.24	139,134,755.24
Cierre de Mes	dic-31-2019	24.97%	31	50,000,000.00	0.00	140,154,769.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	130,154,769.08	140,154,769.08
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.85%	31	50,000,000.00	0.00	141,134,583.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	131,134,583.48	141,134,583.48
Cierre de Mes	feb-28-2020	25.14%	29	50,000,000.00	0.00	142,003,432.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	132,003,432.72	142,003,432.72
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.41%	31	50,000,000.00	0.00	143,075,705.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	133,075,705.45	143,075,705.45
Cierre de Mes	abr-30-2020	25.02%	30	50,000,000.00	0.00	144,102,216.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	134,102,216.50	144,102,216.50
Cierre de Mes	may-31-2020	27.27%	31	50,000,000.00	0.00	145,134,766.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	135,134,766.11	145,134,766.11
Cierre de Mes	jun-30-2020	27.18%	30	50,000,000.00	0.00	146,134,048.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	136,134,048.41	146,134,048.41
Saldo para Cierre del	Jul-7-2020	27.15%	7	50,000,000.00	0.00	146,154,979.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000,000.00	0.00	136,154,979.97	146,154,979.97

